UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-PVHXH

        Đăk Rve, ngày    tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Tham mưu UBND xã ban hành văn bản (Công văn) V/v Đề nghị cung cấp

thông tin, hình ảnh cá nhân của các đồng chí cán bộ, lãnh đạo của các cơ

quan, đơn vị để đăng trên Trang thông tin điện tử xã

Kính gửi: UBND xã Đăk Rve.

Để thực hiện nhiệm vụ công khai, minh bạch các thông tin và hình ảnh về đội

ngũ cán bộ, lãnh đạo của các cơ quan, đơn vị trênTrang thông tin điện tử xã Đăk

Rve, nhằm tăng cường sự minh bạch trong hoạt động của chính quyền, tạo điều kiện

thuận lợi cho người dân tra cứu, nắm bắt thông tin và nâng cao hiệu quả công tác

tuyên truyền, giao tiếp với nhân dân.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hoá - Xã hội tham

mưu UBND xã ban hành văn bản (Công văn) về việc Đề nghị cung cấp thông tin,

hình ảnh cá nhân của các đồng chí cán bộ, lãnh đạo của các cơ quan, đơn vị để đăng

trên Trang thông tin điện tử xã (có văn bản gửi kèm).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-03T11:27:44+0700

		2025-09-03T11:33:56+0700

		2025-09-03T11:33:56+0700

		2025-09-03T11:33:56+0700